
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE CULIACAN SINALOA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras en Pesos)

IMMUJERES
«own«#cgKKtH HaDa&xjq

Concepto

mE Rm
Ingresos de Gesüórl
Impuestos

Cuotas y 6A+crIadoRes de Seguridad Socia!
Contribudones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Parbcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos
Disüntos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Partidpadones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la ColaboracIón Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u C)bsoleswncia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Partidpadones
Aportadones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Intereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

0.00

oPOO

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1.215,606.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1 ,215,606.00

0.00

659,501.08
538,863.27

0.00

0.00
0.00

30.000.00
0.00

0.00
0.00

602.70
0.00

0.00

0.00
0.00

1 , 106.00
0.00

0.00
0.00
0.00

IC-EA-01 -2312

0.00
0.00
0.00

O DC)

0.00

0.00
0.00

0.00

616,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

616,000.00

0.00

431 ,174.84
248,060.44

0.00
0.00
0.00

10,000.oo
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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IC-EA-01 -2312

Concepto

M=;;=MFéiiRia, Obsolescenda y
Provisiones
Disrrlinución de inventarios

Otros Gastos

Inversión Pública
Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

o_r)o

1 ,315,806.62

.1 00,200.62

0.00

689,235.28

.73,235.28

Bajo protesta de dec,tí verdad deciaíamüs que ios Estados Financieros y sus Notas, son íazünabiemente cüiíectos y son responsabilidad dei emisüí

lelumLcda. Irma Leti

m
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